
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2014                                          г. Жердевка                                               № 745 

Об  утверждении  схемы  размещения  рекламных  конструкций  на  территории 
Жердевского района
 

Во исполнение п. 5.8. ст. 19  Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ 
«О рекламе» администрация района постановляет:

1. Утвердить  схему размещения   рекламных конструкций на территории 
Жердевского  района  согласно  Приложению № 1  с  указанием типов  и  видов 
рекламных  конструкций,  содержащую  карту  размещения  рекламных 
конструкций согласно Приложению № 2.

2. Разместить  схему размещения  рекламных конструкций на территории 
Жердевского  района  на  сайте  www.top68.ru и на  официальном  сайте 
администрации района. 

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя главы администрации района О. В. Шутикову.

Глава администрации 
района                                                                                                         А. В. Быков

http://www.top68.ru/


Заместитель главы
администрации района                                                                   О. В. Шутикова

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и 
землеустройству администрации района                                     М. В. Аносова

Заместитель начальника отдела ЖКХ,
строительства и архитектуры
администрации района                                                                   З. И. Гончарова

 
И. о. начальника юридического отдела
администрации района                                                                   И. В. Караваева

Начальник отдела торговли, бытовых 
услуг и защиты прав потребителей 
администрации района                                                                    О. А. Девятов

О. А. Девятов
5-29-05


